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既設トイレ10回分セット 既設トイレ20回分セット

既設トイレ50回分セット 既設トイレ100回分セット

SS-P3EX（抗菌消臭剤）150ml

バイオボンド（凝固剤）　5ｇ

汚物専用ポリ袋　61×70cm

排便収納袋

ポケットティッシュ

結束バンド

取扱説明書

1本

10袋

10枚

1枚

5コ

10本

1枚

SS-P3EX（抗菌消臭剤）500ml

バイオボンド（凝固剤）　5ｇ

汚物専用ポリ袋　61×70cm

排便収納袋

おが粉　6㍑

ミニボックスティシュ　50W

テープ　12mm×9m

紙コップ

取扱説明書

1本

50袋

50枚

5枚

1袋

2箱

2巻

2コ

1枚

SS-P3EX（抗菌消臭剤）250ml

バイオボンド（凝固剤）　5ｇ

汚物専用ポリ袋　61×70cm

排便収納袋

ミニボックスティシュ　50W

テープ　12mm×9m

取扱説明書

1本

20袋

20枚

2枚

1箱

1巻

1枚

SS-P3EX（抗菌消臭剤）500ml

バイオボンド（凝固剤）　5ｇ

汚物専用ポリ袋　61×70cm

排便収納袋

おが粉　6㍑

ミニボックスティシュ　50W

テープ　12mm×9m

紙コップ

取扱説明書

2本

100袋

100枚

10枚

2袋

3箱

3巻

3コ

1枚

参考価格 JANコードｹｰｽ入数

007-70069 4971089700692オープン 10セット

品 番 参考価格 JANコードｹｰｽ入数

007-70070 4971089700708オープン 12セット

品 番

参考価格 JANコードｹｰｽ入数

007-70071 4971089700715オープン -

品 番 参考価格 JANコードｹｰｽ入数

007-70072 4971089700722オープン -

品 番

　災害時の不衛生なトイレ環境や排泄物からの伝染病発生などによる二次災害防止のために
開発された､抗菌消臭剤「SS-P3EXSS-P3EX」と汚物を固める凝固剤「バイオボンド」､「汚物専用ポリ袋」
などがセットになった緊急・災害用トイレ処理セットです。

SS-P3EX(抗菌消臭剤)を投入SS-P3EX(抗菌消臭剤)を投入
バイオボンド(凝固剤)で固形化バイオボンド(凝固剤)で固形化

①SS-P3EXを汚物に10回前後スプレーしてください｡

緊急・災害用トイレ処理セット緊急・災害用トイレ処理セット緊急・災害用トイレ処理セット

イワツキSHOPイワツキSHOP

https://www.iwatsukishop.jphttps://www.iwatsukishop.jp
(オンラインショップ)

https://www.iwatsuki.co.jphttps://www.iwatsuki.co.jp



20.06.I

抗 菌 力

持 続 力

消 臭 力

公的機関検査済み抗菌対象菌

大豆・米・麦などの穀物エキスを主成分としているので非常に安全です。

※従来の抗菌剤に含まれる銀・銅・亜鉛などの重金属を一切含みません。

多種多様な菌に対して抗菌力を発揮します。

※従来の抗菌剤は抗菌力を発揮する対象が限定されていました。

臭気を化学的に吸着安定させ、鼻粘膜を刺激しない物質に変化します。

不快臭を発生する細菌を制御し、臭気の発生を防ぎます。

揮発性がないため抗菌効果持続性に優れています。

※従来の抗菌剤はアルコール系で揮発性があり、揮発後は抗菌効果は

無くなってしまいます。

ネコカリシウィルス代替ノロウィルス・インフルエンザウィルスＨ1Ｎ1・SARSウィルス・
O-157・大腸菌・サルモネラ菌・メチシリン耐性黄色ブドウ球菌（MRSA）・レジオネラ菌・
緑膿菌・白癬菌・肺炎桿菌・枯草菌 等

急性経口毒性試験(LD50値)
2000ﾐﾘｸﾞﾗﾑ/ｷﾛｸﾞﾗﾑ以上

皮膚一次刺激性試験
陰性

安 全 性

※2000ﾐﾘｸﾞﾗﾑ/ｷﾛｸﾞﾗﾑ以上は安全基準に合格とされています。
<参考> ｺｰﾋｰのｶﾌｪｲﾝ1950ﾐﾘｸﾞﾗﾑ/ｷﾛｸﾞﾗﾑ

■SS-P3EXの使用で、トイレ内の抗菌・消臭ができ、伝染病などの発生による二次災害を防止します。
　また、避難所内の毛布、タオル、マスク、生ゴミなどの抗菌・消臭に役立ちます。
■SS-P3EXの抗菌持続効果で、汚物の一時保管時の伝染病などの発生による二次災害を防止します。

抗菌消臭剤「ＳＳ－Ｐ３EX」とは？抗菌消臭剤「ＳＳ－Ｐ３EX」とは？
≪災害時トイレでの効果≫ 

オプションオプション

SS-P3EX (抗菌消臭剤) バイオボンド(凝固剤)

1ケース16本入 1ケース10袋入＜500ml＞

1ケース25本入＜250ml＞

1ケース36本入＜150ml＞

＜5g 100コ＞

汚物の拡散防止
汚物の水分をゼリー状にします。
焼却処理してもダイオキシンは発生しません。

＊商品改良のため仕様を予告なく変更する場合があります。

≪家庭備蓄のすすめ≫ 
　災害で上下水道が止まった場合、トイレ環境が整備されるまで3日～2週間はかかると
言われています。その間は、自らの力で対応しなければなりません。

『水・不要せいけつさん』は、緊急・災害時のトイレ問題を衛生的に解決できます。

トイレを忘れていませんか!?トイレを忘れていませんか!?

食料　水　毛布　トイレ･･･

水・不要
せいけつさん


